
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 314/14 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

z dnia 3 listopada 2014 r. 

 

w sprawie przygotowania projektów Uchwał Rady Gminy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządza się,  co 

następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XLVIII Sesji 

Rady Gminy  Suwałki: 

1) w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki  na   2014 rok; 

2) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej Wiatrołuża Pierwsza – Bobrowisko; 

3) w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie  ścieków na okres od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2015 r.; 

4) w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Suwałki z organizacjami 

pozarządowymi na 2015 rok; 

5) w sprawie przyjęcia „Ponadregionalnej Strategii  Rozwoju i Współpracy Pierścieniowych 

Gmin Polski Wschodniej na lata 2014-2020. 

stanowiące załączniki od nr 1- 5 niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Upoważnia się: 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej  w § 1 pkt  1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

2) Kierownika Ref. ds. IG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt 2 i 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

3) Kierownika Ref. ds. PSG do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 pkt 4 i 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt 

                                                                     Tadeusz Chołko 

 

 

 

 


